

## **Lucrari de tratament simplu bituminos si reprofilare drumuri pietruite, comuna Blajel, jud. Sibiu**

I.D.: 73943597

---

Data publicarii	06.10.22	Coduri CPV	45233142-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 155.778,26 RON - 155.778,26 RON

---

Descriere: 1. Tratament simplu bituminos pe o suprafata de 11.232mp;  $11.232 \text{ mp} \times 9,5514 \text{ lei/ mp} = 107.281,32 \text{ lei}$ , fara TVA; 2. Transport materiale pe o distanta de 87 km (dus-intors) Carta - Blajel (213,41 tone material pe o distanta de 87 km)  $18.566,70 \text{ tokm} \times 1,10 \text{ lei/tokm} = 20.423,34 \text{ lei}$ , fara TVA; 3.Reprofilare drum cu cilindrare si adaos sort concasat (5 cm pe o suprafata de 2.000 mp)  $2.000 \text{ mp} \times 6,3808 \text{ lei/mp} = 12.761,60 \text{ lei}$ , fara TVA; 4.Transport materiale pe o distanta de 87 km (dus-intors) Carta - Blajel (160,00 tone material pe o distanta de 87 km)  $13.920,00 \text{ tokm} \times 1,10 \text{ lei/tokm} = 15.312,00 \text{ lei}$ , fara TVA; Se va intocmi un contract de executie lucrari sub conditia unei clauze suspensive privind plata lucrarilor executate: intr-un termen de maxim 60 de zile de la semnarea PV la terminarea lucrarilor, cu posibilitatea prelungirii acestui termen pana la asigurarea finantarii integrale a categoriilor de lucrari care fac obiectl contractului.

---